安机协〔2020〕25 号

关于召开安徽省安装和机械设备协会第七届

五次理事（扩大）会议的通知

会长、副会长、理事单位、联络员及相关人员：

根据协会《章程》规定和年初工作计划安排，经研究决定，

2020 年 12 月 29 日-30 日在安徽省六安市召开第七届五次理事

（扩大）会议。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1、通报协会 2020 年工作完成情况和 2021年工作思路。

2、通报 2020年度机电安装和机械设备中级职称评审事宜，

发放继续教育证书、职称证书。

3、2019年、2020 年秘书长述职报告(书面)。

4、审议并通过《安徽省安装和机械设备协会培训收费标准

的议案》。

5、审议并通过新入会企业名单，增选理事、副会长名单。

6、宣读 2019年、2020 年《“安徽省安装工程优质奖”表彰

决定》并颁奖。

7、宣读《关于表彰 2019 年优秀联络员的决定》并发放证

 2

书。

8、宣读《关于表彰“2020年优秀经营管理者、优秀项目经

理”的决定》并发放证书。

9、发放 2020 年度建筑起重机械安全事故警示教育专题培

训证书。

10、其他相关事项。

11、实地考察。

二、参会人员

1、各市、县行业主管部门负责人及相关人员。

2、副会长、理事（会员）单位负责人，专家及协会联络员

等人员。

3、受表彰、需领以上证书的单位及个人。

4、职称申报单位负责人及相关人员。

三、会议时间和地点

1、报到时间：2020 年 12 月 29 日 14:00-20:00。

2、会议时间：2020 年 12 月 30 日全天。

3、会议地点：安徽水利和顺大酒店，地址：安徽省六安市

裕安区佛子岭路与解放南路交叉口，总台电话：0564-3983999，

联系人：洪经理 15375348242。

四、有关事项

1、食宿、考察统一安排，费用自理。

2、请务必于 12 月 21 日前将《会议回执》反馈至协会邮箱

 3

ajx2012@126.com，以便安排住宿，并填写单位“发票信息”，以

便酒店开具住宿发票。

联系人：徐俊、黄干

电  话：0551-62877011    邮 编：230091

附件：会议回执

2020年 12月 2日

 4

附件：

会 议 回 执

单位名称

姓 名 性别 职务 联系电话
是否考察

（务必勾选）

住宿

（务必勾选）

    □是  □否 □单住  □合住

    □是  □否 □单住  □合住

    □是  □否 □单住  □合住

    □是  □否 □单住  □合住

    □是  □否 □单住  □合住

通信地址

入住时间 入住日期：                离店日期：

发票选择 □专票              □普票

发票信息

发票单位名称：

单位发票信息：

备注：

1.会议通知可在安徽省安装和机械设备协会网（www.ahajx.cn）“通知公告”栏

目中下载。

2、《会议回执》请于 12月 21日前反馈协会邮箱：ajx2012@126.com，以便安排

住宿。协会办公电话：0551-62877011。

mailto:ajx2012@126.com